Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/312625>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES.

THESES JURIDICAE INAUGURALES.

LIBRARY OF THE UNIVERSITY OF TORONTO

4

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

JACOBI VAN HALL,

ORD. LEON. NEDERL. EQUITIS, ORD. CORON. QUERN. DECURIONIS, JUR. ROM.,
ET HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus,

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA,

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JOHANNES HENRICUS ANDRÉ DE LA PORTE,
Arnhemensis.

Ipsis Kalendis m. Maji, MDCCCLV, Hora II.

—•••••

TRAJECTI AD RHENUM,

APUD B. D E K E M A.

MDCCCLV.

THESE
JURIDICAE IN AUCTORITATE

CAUSAE AD HOC
IN AUCTORITATE

JACOBI VAN HALLI

De Oribi Defensione

IN AUCTORITATE
HIS HONORIS ET HONORIS HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

AD HONORIS HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

TYPIS J. VAN BOKHOVEN.

VII

T H E S E S .

VIII

I.

In l. IV C. de Test. tut.al. «Quando autem,» negatio non tollenda esse videtur.

II.

Dominus fundi cui servitus oneris ferendi debetur, servientis praedii dominum ad reficiendum cogere potest.

III.

Improbanda Marcelli sententia in l. IX § 2 D. de
contr. emt.

IV.

Lex XIII § ult. D. de his qui not. inf. et Lex. II D.
stellionatus apte conciliari nequeunt.

V.

Art. 190 C. C. al. 2 adhiberi nequit in legali bonorum
communione.

VI.

Res immobilis, communis inter pupillum et alios,
alienari nequit sine praevia iudicis vel auctoritate vel
iudicio.

VII.

Antinomia est inter Art. 989 C. C. et Art. 7 legis de
Tabellionis munere.

VIII.

Inter vivos donatio, titulo oneroso facta, ex Art. 1152.
1° C. C. conferri debet.

IX.

Minor qui depositum dolo dissipavit aut perdidit, ad restituendum cogi potest, nec obstat Art. 1759. C. C.

X.

Art. 289 al. 5. C. M. improbandus est.

XI.

Decoctor, inito pacto remissorio, conditionem habere non potest ex Art. 775 C. M. in eum cui donatum aut indebitum solutum est.

XII.

In Art. 751 C. M. verbis «over alle andere goederen» etiam navis intelligi debet.

XIII.

A peritis, ex Art. 798 C. M. adhibendis, obsignatione non facta, jusjurandum peti non debet.

XIV.

Personae in Art. 805 C. M. numeratae, testimonium dare recusantes, ex Art. 116 et 117 Cod. de rat. proc. in caus. civ., cogi possunt.

XV.

Cambiales litterae, protestationis die recte solvuntur.

XVI.

Minus recte verba Art. 59 C. P. »de la même peine» intelliguntur de poena ejusdem generis.